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Beredskapsövningar i Citytunneln 

Under november kommer Citytunneln att genomföra tre stora 
övningar på station Triangeln och på Malmö C. Syftet är att ge 
beredskapsmyndigheterna möjlighet att tillsammans med 
trafikutövare och Trafikverket öva ett antal olycksscenarier i 
Citytunneln. 
 
Urspårning 
Den första övningen äger rum på Malmö C den 10 november på 
förmiddagen. Ett tåg på väg västerut, mot Triangeln, spårar ur och 
touchar en betongvägg innan det stoppar. Ombord finns cirka 250 
passagerare. Några av dem skadas, andra kläms fast eller chockas, 
panik utbryter ombord på tåget. 
 
Brand och upplopp 
Den andra övningen äger rum den 17 november på förmiddagen i 
anslutning till station Triangeln. En internationell fotbollsmatch ska 
spelas i Malmö. Ett fullsatt tåg från Köpenhamn med många 
supportrar och andra resenärer är på väg in mot station Triangeln. En 
grupp supportrar tänder bengaliska eldar i en vagn och inredning och 
bagage börjar brinna. En supporter tar sig in till lokföraren och tåget 
stannar i spårtunneln, strax innan station Triangeln. En evakuering av 
tåget uppstår spontant men alla lyckas inte ta sig ur det brinnande 
tåget. Samtidigt startar ett bråk mellan fotbollssupportrar och polis 
som kommit till olycksplatsen. På olycksplatsen finns människor med 
brännskador, andningssvårigheter, frakturer och i chock.  
 
Brand i ett tåg  
Den tredje och sista övningen äger rum den 24 november. Ombord på 
tåget 09.02 från Malmö C på väg mot Köpenhamn uppstår brand i den 
första vagnen. Panik utbryter bland resenärerna och de försöker själva 
evakuera tåget som stannat på station Triangeln. På olycksplatsen 
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finns människor med brännskador, frakturer och huvudskador. Några 
passagerare har inte lyckats ta sig ur tåget. 
 
Vid samtliga övningar kommer personal från Räddningstjänsten Syd, 
Polismyndigheten och Region Skåne att delta samt personal från 
Trafikverket. Ett stort antal utryckningsfordon kommer att användas 
under övningarna och ställas upp vid stationerna där övningarna 
genomförs. 
 
Media inbjuds till de tre övningarna som observatörer. 
 
Övning 1 
Tid: 10 november. 08.30 – 12.00 
Plats: Malmö C. 
Samling vid stationsnedgången på Anna Lindhs plats, väster om 
Centralstationen. 
 
Övning 2 
Tid: 17 november. 08.30 – 12.00 
Plats: Station Triangeln. 
Samling vid södra stationsnedgången på Smedjegatan. 
 
Övning 3 
Tid: 24 november 08.30 – 12.00 
Plats: Station Triangeln. 
Samling vid södra stationsnedgången på Smedjegatan. 
 
Eftersom vi kommer gå ner i stationerna krävs skyddskläder och hjälm 
som vi lånar ut.  
 
Anmälan till samtliga tre övningar till 
orjan.bergh@citytunneln.com eller 040-32 14 47, senast 8 
november. Anmälan är obligatorisk. 
 
Välkomna! 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Anders Mellberg 
Informationschef 
 


